
 

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR DEL CONCURSO PUBLICO CAS N° 002-2023-HDAC, EN MERITO A LAS BASES CAS-002 

I. EVALUACIÓN CURRICULAR 

 

RUBRO ITEM  DETALLE 

Datos del Postulación 1 CÓDIGO DE PLAZA,  NOMBRE DEL PUESTO AL QUE POSTULA Y AREA, SERVICIO O UNIDAD 

Datos Personales 2 NUMERO DE DOCUMENTO, APELLIDOS Y NOMBRES, DIRECCION DE DOMICILIO, LICENCIADO FF. AA., 
CARNET DE CONADIS Y DIRECCIÓN DE CORREO ELECTRÓNICO 

Formación Académica 3 NOMBRE DE LA CARRERA, PROFESIÓN O MENCIÓN DE LA ESPECIALIDAD, NOMBRE DEL CENTRO DE 
ESTUDIOS DE LA UNIVERSIDAD O INSTITUTO SUPERIOR Y  AÑO DE EGRESADO (ESTUDIOS DE 
EDUCACIÓN SUPERIOR, ESTUDIOS DE EDUCACIÓN DE POST GRADO Y ESTUDIOS DE EDUCACIÓN DE 
DOCTORADO) 

Capacitaciones, cursos, 
diplomados y/o programas 
de especialización 

4 NOMBRE DEL PROGRAMA DE CAPACITACIÓN, CURSO O ESPECIALIZACIÓN, INSTITUCIÓN O CENTRO DE 
ESTUDIOS Y N° DE HORAS LECTIVAS 

Dominio de ofimática y 
otros programas 

5 PROGRAMA, CENTRO DE ESTUDIOS DE CAPACITACIÓN Y NIVEL ALCANZADO 

Otros documentos exigidos 
para el puesto 

6 NOMBRE DEL DOCUMENTO 

Experiencia laboral general 7 ENTIDAD O EMPRESA DONDE LABORÓ, PUESTO OCUPADO, TIPO SECTOR Y AÑO (califica a partir de 
optar el grado de Titulo) 

Experiencia laboral 
especifica 

8 ENTIDAD O EMPRESA DONDE LABORÓ, PUESTO OCUPADO, TIPO SECTOR Y AÑO (DESCRIBA LAS 
FUNCIONES REALIZADAS) (califica a partir de optar el grado de Titulo) 

 

II.  RESULTADOS  

En caso de incumplimiento de un requisito del perfil de puesto, se declara NO APTO.  

Luego de la evaluación curricular de postulación por los Miembros de Comité de Selección CAS, se obtienen los siguientes resultados: 

 

 

 



 

RESULTADO GENERAL: 

  

CODIGO APELIDOS Y NOMBRES 
DNI Y/O 

PASAPORTE 
RESULTADO 

PUNTAJE 
(EVALUACION 
CURRICULAR) 

OBSERVACIONES 

1 H001 CCLACHUA CUBA, ALBERTO JIMMY 29726460 APTO 30   

2 H001 MARTEL GONZALES, WILFREDO 42664705 APTO 28,5   

3 H001 YAURI IDELFONSO, FRANKLIN OMAR 43519587 APTO 31,8   

4 H002 DESIERTO         

5 H003 CERPA PAREDES, EDITH 47362496 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

6 H003 QUISPE OLIVARES, MARTIN 41668820 APTO 41   

7 H004 CENTURION BERRIOS, ELMER FELIPE 44128933 APTO 36   

8 H004 GOMEZ RODRIGUEZ, RONY 44481545 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

9 H004 VALENCIA BAYONA, EDMUNDO RUBEN 70123178 APTO 35,2   

10 H005 HERMOZA CACERES, KEVIN BRIAN 71075150 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

11 H006 DESIERTO         

12 H007 IZQUIERDO TAYPE, JAVIER 41164623 APTO 32,9   

13 H008 MARQUINA CCOILLO, ROCIO 44418247 APTO 29,6   

14 H008 PASCUAL PEREIRA. JOSE DANIEL 21549555 APTO 45   

15 H009 REQUIN MENDOZA, EDILBERTO BENITO 43017661 APTO 34,46   

16 H010 ALVAREZ PRIETO, LISETTE JOSEFINA 003616242 APTO 41,53   

17 H010 CHICATA DIAZ, JOSE MIGUEL 10372687 APTO 30   

18 H010 SALAS COLONIO, WENDY GLADYS 46589518 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

19 H010 
ZARYOVA MIRCELLE DEL ROCIO SALAZAR 
MORALES 02854344 APTO 38,3   

20 H011 DIAZ ZUÑIGA, JACKELINE BEATRIZ 70478234 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 



 

21 H011 FLORES OSCO, JANE JOHANA 45702656 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

22 H011 RAMIREZ QUISPE, LUZ MARGARITA 47467019 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

23 H012 LIZARZABURU INFANTE, GIULIANA ARACELLY 46447217 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

24 H013 FIERRO DE LA CRUZ, RUBEN SAUL 41945937 APTO 29,9   

25 H013 PERALTA GARCIA, MICHAEL JORGINHO 73759286 APTO 28,72   

26 H014 AMABLE CANO, ALEX 29414828 APTO 38,5   

27 H014 LINO BLANCAS, JAIRO JAIR 47079718 APTO 35,1   

28 H014 PEREZ GARFIAS, FABIO 41662728 APTO 41,8   

29 H015-A CHAVEZ TOLEDO, CARMEN YANINA 74285326 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

30 H015-A TRUJILLO CONDEZO, EDERSON SAUL 45183350 APTO 34,4   

31 H015-B CHAVEZ NAJERA, SHIRLA MIREYA 71822134 APTO 30   

32 H015-B SANCHEZ GARCIA, KATERIN TATIANA 70930009 NO APTO   DIPLOMA CON FECHA NO CORRESPONDE 

33 H015-B SOLIS QUISPE, ANYHY KATHERINE 74021256 APTO 36,25   

34 H015-C BACILIO MORALES, GINA MARGOT 46043334 APTO 28,5   

35 H015-C CHACON SANTIAGO, MARITSA ERIKA 70522573 APTO 39,34   

36 H015-D SANDOVAL AYRA, JUDITH OLIVIA 44827238 NO APTO   NO CUENTA CON (RNE) 

37 H015-D TORRES RAMOS, JEAN 41752663 APTO 33,12   

38 H016 ARCE CONDOR, GISSELA ANGELICA 43233607 APTO 27   

39 H016 BARRETO LOYA, PATRICIA VICTORIA 71436539 APTO 29,8   

40 H016 CARBAJAL PONCE, NELY AIDE 20902745 DESCALIFICADO   
NO PRESENTO FICHA DE INFORMACION DE 
DATOS 

41 H016 CASTAÑEDA CALZADA, LEILA TATIANA 71253793 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

42 H016 CASTRO LOYA, ANALI KELY 73876738 APTO 37,4   

43 H016 CHUQUIPOMA LEON, MARY ISABEL 72915089 APTO 32,8   

44 H016 CIERTO SANTILLAN, DALY NORIS 45354602 APTO 33,24   

45 H016 COLQUI LOYOLA, EDDITH ESTHER 40181254 APTO 28,5   

46 H016 CONDEZO OSCATEGUI, SHEYLA XILENE 71584730 APTO 24,72   



 

47 H016 CONDOR CASIMIRO, KELY JUANA 45833237 APTO 27,6   

48 H016 CRISTOBAL VICENTE,YESENIA 72546579 APTO 30,7   

49 H016 CURI PEÑALOZA, JOCELIN BARBARA 70775602 APTO 30,42   

50 H016 ECHEVARRIA FLORES, GUILLERMO 44308876 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

51 H016 ESPINOZA PEREZ, YELITZA LIZ 41932724 APTO 26,22   

52 H016 EUSEBIO LLIGUA, ANGELA FELICIA 72318436 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

53 H016 FLORES YAPIAS, MARY JUDITH 46548895 APTO 33   

54 H016 GRIJALVA MILLA, JHEIDY ROSSELIN  71606025 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

55 H016 GUTIERREZ CABELLO, RUTH ERIKA 44441009 APTO 24,5   

56 H016 GUTIERREZ TRINIDAD, JULIA NELLY 44245211 APTO 33,8   

57 H016 HERRERA  ARIAS, ROSITA YESSENIA 71928750 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

58 H016 JACO TORRES, KARY KATHERINE 72657951 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

59 H016 LASTRA PUJAY, GABY MENQUELY 42948270 APTO 26,4   

60 H016 LAZO MENEDEZ, CLARIZA 44200306 APTO 32,8   

61 H016 LOBATON MAYTA, MEDALIN JESSICA 76095696 APTO 29,6   

62 H016 LUNA ÑAUPA, NANCY FLOR 4069219 APTO 27,67   

63 H016 MEDINA INGA, MOISES 41149900 APTO 29,7   

64 H016 MORALES AGUILAR, PERCY BENJAMIN 71419958 APTO 30,2   

65 H016 NIEVES BERROSPI, EDITA ADELA 4083264 APTO 24   

66 H016 ROMERO LOPEZ, SAYDA JUDITH 72637928 APTO 30,55   

67 H016 SAEZ MOLLEHUARA, LAURA JOHANA 45254141 APTO 29,9   

68 H016 SANTIAGO SANTOS, FLORIZA JHANET 45460672 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

69 H016 SEGURA CALLUPE, TANIA FLOR 72696521 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

70 H016 SILVESTRE LOPEZ, JHEZENIA LESLI ANTONIA 72714607 APTO 26,8   

71 H016 SINCHE MELENDEZ, LIZ PILAR 72461462 APTO 32,5   

72 H016 YALICO HUANCA, STHEFANY JHANET 72944967 APTO 30,7   



 

73 H016 TOLENTINO HINOJOSA, MILAGROS LIZETH 45000468 DESCALIFICADO   
NO PRESENTO FICHA DE INFORMACION DE 
DATOS 

74 H016 TORRES VILCA, HERLINDA CLAUDIA 46425006 APTO 34,3   

75 H016 VASQUEZ FERNANDEZ, STEPHANI ALISSA 72866520 APTO 30,58   

76 H016 VASQUEZ RICAPA, LIZBETH 72912816 APTO 21,7   

77 H016 VASQUEZ VICENTE, SHIRLEY MIRTHA 72812242 NO APTO   
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
NI GENERAL 

78 H016 VEGA LAUREANO, HELEN LEIDY 71586950 NO APTO   
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
NI GENERAL 

79 H016 VILLAREAL HUAMAN, SHEILA DAYANA 47610115 APTO 38,3   

80 H016 ZUÑUGA TAPIA, DIANA CINTHIA 46322938 APTO 29,16   

81 H017 ALANIA CAMPOS, MILUZKA YULIANA 72444822 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

82 H017 ALIAGA TOCAS, MILAGROS 48259574 APTO 32   

83 H017 ALVARADO QUINTANA, NANCY 41731956 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

84 H017 ATENCIO ADVINCULA, JHUSSY CESSIA 72756203 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA  

85 H017 AVELINO RODRIGUEZ, LIZETH LILIANA 47130846 APTO 41,4   

86 H017 AYALA ROSALES, CELITA 46228558 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA  

87 H017 BALDEON VEGA, MARY LUZ 20902238 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

88 H017 BAZAN VICENTE, ZULMA 4070729 APTO 34,7   

89 H017 CABANILLAS REYES, KENY KAROLY 72236569 DESCALIFICADO   PRESENTO SIN FIRMAS, FOLIOS 

90 H017 CABELLO COLAZO, ROCIO KARINA 72358742 APTO 42,3   

91 H017 CABELLO ZELAYA, LINDA PILAR 73458016 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

92 H017 CALDERON MORY, EDITH SURICO 70479064 APTO 42,6   

93 H017 CALERO CACERES, KATALY CRISTINA 48185298 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

94 H017 CALIXTO COELLO, CINTHYA ANA 47674159 APTO 39,8   

95 H017 CALLA QUISPE, LIRIA 4071507 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

96 H017 CAMPOS LANDEO, JANET 20906459 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

97 H017 CAMPOS OSCATEGUI, JHANET AURELIA  71977741 APTO 44,58   



 

98 H017 CAPCHA MARTEL, SHAILA RAIDA 76436104 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

99 H017 CARBAJAL ARTEAGA, SUSAN DAYAND 71574684 APTO 41   

100 H017 CARHUAS ROJAS, SAUL 46853782 NO APTO   NO CUMPLE CON  LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

101 H017 CARLOS CRUZ, EVELLYN YASINTA 46182057 APTO 39   

102 H017 CARLOS LOPEZ, DEYSI KARIN 47267135 APTO 43,41   

103 H017 CASTELLANOS HUMAN, ELIZABETH PILAR 21263495 APTO 44,4   

104 H017 CELADITA DIEGO, ROSALINDA 74465792 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

105 H017 CHACA MONTES, MIREYA RUBI 72301831 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

106 H017 CHAGUA YUPARI, GLADYS NANCY 73438489 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

107 H017 CHAMORRO PINTO, HEIDE AZUCENA 71219203 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

108 H017 CONDOR ESPINOZA, JESSICA ALICIA 70983580 APTO 43,3   

109 H017 CORDOVA ALVINO, DANITZA ROSMERY 47788020 DESCALIFICADO   
NO PRESENTO FICHA DE INFORMACION DE 
DATOS 

110 H017 CORDOVA ALVINO, EDITH ZUNILDA 42011950 DESCALIFICADO   
NO PRESENTO FICHA DE INFORMACION DE 
DATOS  

111 H017 CORDOVA VILLAVERDE, KARINA 43408937 APTO 42   

112 H017 CORONADO ALVITES, YESENIA ESTHER 45961859 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

113 H017 COSME CORAZAO, ANGELA NELLY 71095437 APTO 41,1   

114 H017 CRISTOBAL SOLANO, CESAR JOSUE 42112370 APTO 42   

115 H017 CURI ALARGON, PAOLA JUDITH 45304784 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

116 H017 DE LA CRUZ MENDOZA, MARICELA JANETH 41706599 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

117 H017 DELGADO ROSAS, MAYUMI JACKELIN 60099984 APTO 39,6   

118 H017 DIAZ TAMARA, GLICERIA MARLENY 74088817 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

119 H017 ENCARNACION PRADO, LILIAN V. 44775486 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

120 H017 ENCARNACION VELASQUEZ, YERCI YANICA 46112829 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

121 H017 ESCANDON BONIFACIO, GLADIS KESSIA 71068978 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

122 H017 ESCANDON BONIFACIO, SANDRA VANESSA 43216760 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 



 

123 H017 ESPIRITU SAENZ, KARI ROCIO 44722398 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

124 H017 ESTRELLA ATACHAGUA, NOEMI KARINA 46097878 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

125 H017 ESTRELLA CUELLO, ZULMA YANETH 43028141 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

126 H017 FUSTER ROJAS, ANA 43658175 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

127 H017 GARCIA RAMOS, VIDA ADA 40470560 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

128 H017 GOMEZ PICOY, JUDITH LOURDES 4071057 APTO 46   

129 H017 GONZALES PANEZ, ANA ROXANA 46320958 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

130 H017 GUERRA YAURI, CARMEN LILIANA 46438570 APTO 42   

131 H017 HEREÑA VICENTE, YANET MARILU 4073606 NO APTO   NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

132 H017 HERMITAÑO RODRIGUEZ, EDITH NAYDA 74250734 NO APTO   NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

133 H017 HERRERA PAREDES, YURICA EDITH 46801717 NO APTO   NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

134 H017 HUMAN CORDOVA, ERIKA PAMELA 72195786 NO APTO   NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL 

135 H017 HURTADO AGUIRRE, MIRIAM YASMINDA 70174749 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

136 H017 INOCENTE LUIS, LEONOR FELICIMA 4082498 APTO 44,6   

137 H017 JANAMPA MIRANDA, SOTERA DINORA 46336245 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA  

138 H017 LEON MEGO, EMELIC MARLENI 74203112 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA  

139 H017 LINDO TORRES, FLOR NANCY 44843999 DESCALIFICADO   
NO PRESENTO FICHA DE INFORMACION DE 
DATOS  

140 H017 LOPEZ ISIDRO, EDITH FLOR 44388818 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA  

141 H017 LOPEZ ISIDRO, VICKY JHAMETH 46097881 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

142 H017 LOPEZ JULCA, EVA LIZ 60086383 APTO 42   

143 H017 LOPEZ ROJAS, LIZ MONICA 43012719 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

144 H017 LOYOLA CANCHARI, DINA LEONOR 40687184 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

145 H017 LOYZA CAJACHAHUA, JANINA BIRILA 46664117 APTO 42,9   

146 H017 LUNA MAYTA, PATRICIA ADRIANA 72179943 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

147 H017 MARTEL MELGAREJO, VIVIANA 46431279 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

148 H017 MATIAS CONDOR, JACKELINE KAROL 70889835 APTO 42,7   



 

149 H017 MATIAS GRIJALVA, EVELYNN VANESSA 41883634 DESCALIFICADO   
NO PRESENTO FICHA DE INFORMACION DE 
DATOS  

150 H017 MATIAS MORALES, KARINA JANET 41073900 APTO 46   

151 H017 MEJIA MATEO, SANDRA LUZ 47341493 APTO 43,3   

152 H017 MENDOZA MAYTA, CATHERINE LESLIE 70853608 APTO 37   

153 H017 MEZA CHACA, NOEMI HERMENEGILDA 42121456 APTO 42   

154 H017 MIGUEL JULCA, VERONICA SOFIA 07685659 APTO 36,1   

155 H017 NESTARES VALLADARES, DENISSE NATALY 45095596 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA  

156 H017 
ORTEGA CALERO DE ESCALANTE, JACQUELIN 
DAICY 41764409 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

157 H017 PALACIN RIVERA, ESTHER MARIBEL 43992946 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

158 H017 PALACIOS MORENO, FREDY 42077341 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

159 H017 PARDAVE ALTAMIZA, DIANA SCHERINS 44091244 APTO 45,1   

160 H017 PARIANSULCA OTCANE, ELIZABETH MELISSA 46628586 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL  

161 H017 PAZ ARTICA, MARILIA ROXANA 45938858 NO APTO   NO  CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

162 H017 PICOY CALDERON, JOVITA 41774627 APTO 41   

163 H017 PORTAL MANCILLA, LISSETH LOURDES 62172203 APTO 42,6   

164 H017 QUISPE ALVARADO, BEATRIZ CECILIA 45884254 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

165 H017 QUISPE MACHACA, CARINA 72955055 DESCALIFICADO   
NO PRESENTO FICHA DE INFORMACION DE 
DATOS 

166 H017 RAJO CAJAHUAMAN, CECILIA SILVIA 46112813 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

167 H017 RAMOS TICLAVILCA, JULISSA NATALY 47561506 DESCALIFICADO   
NO PRESENTO FICHA DE INFORMACION DE 
DATOS 

168 H017 REY LAVADO, CAMILA HUADALUPE 71851172 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

169 H017 RIVERA ATENCIO, MARILYN 70772403 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

170 H017 ROJAS ALANIA, WILLIAM EDUWIN 41177403 DESCALIFICADO   
NO PRESENTO FICHA DE DATOS DE 
INFORMACION  

171 H017 ROJAS BERROSPI, SHERLY CINTHIA 60662527 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 



 

172 H017 ROJAS INOCENTE, ANGELA 70210534 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

173 H017 ROJAS RIVERA, MILAGRO 4071160 NO APTO   NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA  

174 H017 ROJAS ZELAYA, ALINA VICENTA 76739840 NO APTO   NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA  

175 H017 ROSAS ZEVALLOS, JOSEFINA 45011598 NO APTO   NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA  

176 H017 SALVATIERRA MONAGO, VANESA DIANA 42242779 APTO 42,5   

177 H017 SANTILLAN VILLANUEVA, KERLY 46561379 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

178 H017 SANTOS SALAZAR, ADA AMILDA 70885466  NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

179 H017 SINCHE ALANIA, ANA MARIA 4070188 APTO 42,1   

180 H017 SOTO INOCENTE, WILLIAM EDUARDO 42643215 APTO 40,8   

181 H017 TARAZONA AYLAS, LUCILA 42983465 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

182 H017 TORRE HINOJOSA, REYNA 44093661 DESCALIFICADO   NO RELLENO SU FICHA DE DATOS 

183 H017 TORRES  MIRANDA, GERALDINE SHIRLEY 71126112 APTO 43,2   

184 H017 TORRES MARCELO, AEROLINA AURELIA 70843195 APTO 39,7   

185 H017 TORRES URZUA, SUSY ROSA 40696249 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

186 H017 TRUJILLO DOMINGUEZ, VILMA 4020522 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

187 H017 URETA VALERIO, VIVIAN CAROLAY 71078760 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

188 H017 VARGAS GOMEZ, VILMA 23270953 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

189 H017 VARGAS HUILCA, AMELIDA SUSY 47014353 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

190 H017 VENTURA PEÑA, LUCY DOMITILA 70479076 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

191 H017 YACOLCA ATACHAGUA, REBECA FAUSTINA 41852335 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA  

192 H017 YALICO MEZA, MARIA ELENA 42313385 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA  

193 H017 ZELAYA CHAMORRO, RUTH MARIBEL 42792715 APTO 42   

194 H017 ZUÑIGA ESPINOZA, ROSA LUZ 4030579 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

195 H017 ZUÑIGA YACOLCA, ANGEL GABRIEL 71229226 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

196 H018 CHACON ALTAMIZA, JUAN RODOLFO 20116536 APTO 31   

197 H018 GIL CLARES, DAYANA CAROLINA 45404400 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPECIFICA ESPECIFICA 

198 H018 MAMANI CUTIPA, ISRAEL FERNANDO 42007094 APTO 42,65   



 

199 H018 SIPION GASTULO ,JOSUE MOISES 43348394 APTO 35,7   

200 H019 CACIANO LOPEZ, JORGE MANUEL 46760002 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

201 H019 CROVETTO URTEAGA, MAURICIO GABRIEL 46978982 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

202 H019 JIMENEZ LEON, CHRISTIAN ENRIQUE 72042805 APTO 35,4   

203 H019 SANCHEZ BETETA, MARCO ANTONIO 42674783 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

204 H020 ARCAYA CANQUI, JEANNETH ZULEMA 6371511 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

205 H021 DESIERTO         

206 H022 FERNANDEZ CHAVEZ, JEFREE 42591739 APTO 27,5   

207 H022 MARTINEZ TACUCHI, CARLOS AUGUSTO 41914382 APTO 27,5   

208 H022 PERALTA GODINO, LUIS ALBERTO 41581968 APTO 31,58   

209 H023 RODRIGUEZ CENTENO, XIOMARA 70599798 APTO 29,6   

210 H024 MENDOZA TORRES, JHAN HAARING 45859525 APTO 30,2   

211 H024 POMA VICTORIO, MILAGROS BETSY 46531111 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

212 H024 RIVERA SAN ROQUE, MIGDA MIRTHA 40483398 APTO 37   

213 H025 LOPEZ VILLOGAS, CINTHIA TEODOCIA 72229729 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

214 H025 POTAL ESPINOZA, ESTHER DIANA  72637072 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

215 H025 RAMON ROJAS, ZAJHIRA 75163072 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

216 H026 DESIERTO         

217 H027 HUAMAN LOPEZ, YANDIRY SINTIA 46732753 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

218 H027 TORRES MORALES, GERALDINE VANESSA 71896662 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

219 H028 APAZA DURAN, ALAN JIMY  43760455 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

220 H028 LARA ROMERO, YULIZA BERONICA 75886411 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

221 H028 LUQUE CUPI, KARIN ILIANA 76046056 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

222 H028 TIRA VARGAS, BETZABE 70476098 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

223 H028 VEGA LLERENA, CARMEN MILAGROS  72875497 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

224 H029 ALVAREZ LAZARO, ELIZABETH MARIA 44172620 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

225 H029 CENTENO GONZALES, CRISTHIAN ANDERSON 45970841 APTO 43,2   



 

226 H029 MATEO DOMINGUEZ, VERONICA ROXANA 47339721 NO APTO   NO CUMPLE CON LA ESPERIENCIA ESPECIFICA 

227 H029 SACHAHUAMAN HURTADO CINTHYA MADELEYNE 45629928 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

228 H030 CRISOSTOMO MATEO, ALBERTO ADRIAN 45819851 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

229 H031 ORDOÑEZ CALA, DIANA ROCIO 46665008 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

230 H032 ISIDRO ROBLES, DARILYN HENSLEY 71256935 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

231 H032 POMA OSORIO, ROSANGELA 46228551 APTO 43,2   

232 H033 BLANCO ARZAPALO, JHANET NATHALY 71102813 APTO 26,49   

233 H033 CABALLERO VALENZUELA, MILEIDY LILIANA 43054004 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

234 H033 HILARIO URETA, EMILY YESCENIA 46059826 APTO 37,6   

235 H033 MARCELO ZEBALLOS KERLY ASTRID 71226244 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

236 H033 PACHECO PARRALES, KIMBERLY DEYANIRA 70902905 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

237 H034-A CAJACHAUGUA CHUI, ROCIO DEL PILAR 74066487 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

238 H034-A CALDERON GONZALES, MELANIE ELIZABETH 47774725 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

239 H034-A FLORES PUCUHUANCA, LUCIA ESTEFANI 70867452 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

240 H034-A GALLARDO MAURICIO, ELISA SIMANELTE 46502987 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

241 H034-A MATOS SALCEDO, FRECIA CARINA 71216636 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

242 H034-A PORRAS PORTILLO, FIORELA CAROLINA 43007191 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

243 H034-A RODRIGUEZ ESPINOZA, SHAYURI WEMDY 73384924 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

244 H034-B LOPEZ CUELLAR, SEVERIANO 04073321 APTO 23,6   

245 H035 TORRES ALANIA, RAQUEL ANALI 46432293 NO APTO   NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

246 H035 VILLAVERDE PEREZ, JERSON LIDER 47359111 APTO 30   

247 H035 ZAVALA CAÑARI, LORENA ENMA 46978604 APTO 23,3   

248 H036 SOLIS PACHECO, SILVIA EDITH 40410540 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

249 H036 SUIQUI MARQUINA, MARLENY 46320529 APTO 31,1   

250 H037 BALTAZAR ZUÑIGA, YASMIN DOMINGA 44493899 APTO 27,5   

251 H037 CARDENAS RAMOS, MAGALI 42834882 APTO 30,2   

252 H037 FIERRO TORRES, BEATRIZ LINA 46533515 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 



 

253 H037 GARCIA ARTEAGA, MELANIE KATHERINE 70062174 APTO 23,5   

254 H037 HUAMAN AGUILAR, YULIANA ESTEFANY 45954460 APTO 20,76   

255 H037 HUAMAN MAGRO, ELIZABETH  NELLY 73017480 APTO 22,75   

256 H037 LORENA PILAR, POMALINA ROJAS 73114754 APTO 29,3   

257 H037 LORES MARCOS, DIANA CAROLINA 48431499 APTO 29,9   

258 H037 MARTINEZ ELESCANO, MIRELLA ROLANDA 72195960 APTO 24   

259 H037 MEJICO MATEU, SUSAN EMILY 45473385 APTO 31,5   

260 H037 PUCLLAS SOCUALAYA, MASSIEL 72449446 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL  

261 H038 CHAHUA DELGADO, LUIS 72368916 DESCALIFICADO   
NO TIENE FIRMA, SEGÚN LAS BASES DEL 
PROCESO 

262 H038 CHAMORRO JORGE,ZILA RUT 41476622 APTO 50,91   

263 H038 GASPAR VILLAR, ANA BETTY 44506101 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

264 H038 GUIDO TORRES, ROSARIO MERCEDES 44311785 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

265 H038 LEON ROJAS, KATTERINE CYNTIA 43869642 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

266 H038 MALLQUI ESTEBAN, LISET PAOLA 47322983 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

267 H038 OLIVERA GILIAN,ELVA 41282185 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

268 H038 PARDAVE HERRERA JHOSSY ROSITA 41938990 APTO 45   

269 H038 SALAS OSORIO, VIOLETA 80608463 APTO 42   

270 H038 SOLIS FLORES, ANA NOEMI 46589675 APTO 43,7   

271 H038 VALDEZ SANTILLAN, ROXANA SANDRA 43210099 DESCALIFICADO   
PRESENTO CERTIFICADO DE TRABAJO 
TRIPLICADO 

272 H038 VERA ROJAS,CARMEN 40381795 APTO 38,4   

273 H038 VICTORIO LOPEZ, MAGALY KATHERINE 46574710 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

274 H038 ZURITA CHIPAN, YENNY MARLENI 41667564 NO APTO   NO CUMPLE CON  LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

275 H039 VALLE VARGAS, SHERRLEEN PATRICIA 74041461 NO APTO   NO CUMPLE CON  LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

276 H040 CASTAÑEDA PASCUAL ROGER EDUARDO 41533428 APTO 48,6   

277 H040 CAMAYO VALDEZ, KELLY MELISA 71777251 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 



 

278 H040 MEZA TADEO, MARCOS ANTONIO 44288862 NO APTO   NO CUENTA CON TITULO DE TECNICO 

279 H040 MOSCOSO NESTARES, KATHERINE LEONOR 72318435 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

280 H040 POMA LLANA, ROSMERY ANGELA 41871359 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

281 H040 RAMOS RIVERA,FLOR 47449214 APTO 39,1   

282 H040 ROJAS ESPINOZA, LUZ MERY 04071631 APTO 48   

283 H040 TORRES CABRERA,MARCO 41765157 APTO 37   

284 H040 ZUÑIGA VALERIO, SORAIDA LUZ 04069051 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

285 H041-A CAÑARI ORMAECHE JENNY PAMELA 45666280 APTO 34,5   

286 H041-A HURTADO RIVAS, KENJI FRANK 46676894 APTO 28,79   

287 H041-A MAYTA VELASQUEZ, EMELY 45998475 NO APTO   NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

288 H041-B COLONIO GALINDO, ANGELA PAOLA 70260950 APTO 31,4   

289 H041-B QUISPE CHUMBIMUNI,LUCELLY 72074112 APTO 22,86   

290 H041-C VILLOGAS QUISPE, YESSENIA KATIA 46604524 APTO 26,6   

291 H041-D ALDERETE CAMPOS, JESENNIA MILAGROS 71383808 APTO 33,8   

292 H041-D ANDRES FERNADEZ, VICTORIO RONAL 43795840 APTO 33,25   

293 H041-D RIVAS LUMBRERAS, LUIS JORDAN 73106396 APTO 30,9   

294 H041-D VENTURA ESPINOZA, EDITH 41978734 APTO 24,6   

295 H041-D YUPANQUI GRANADOS, MERCEDES MARGARITA 20728558 NO APTO   NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

296 H042 ALMERCO LUIS, BRYAN ANGEL 71214280 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL 

297 H042 ARRIETA CALZADA, DAYCY MARITZA 43046500 NO APTO   NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

298 H042 ATENCIO GRIJALVA, MAYRA JOHANA 44142825 APTO 40,3   

299 H042 AVELINO CHAMORRO, DAVID SAMUEL 48279392 APTO 39,2   

300 H042 CACERES URPAY, FRANZ RAUL 42882015 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

301 H042 CONDEZO LEON, DANIEL RICARDO 46943501 NO APTO   NO CUMPLE CON  LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

302 H042 CONDOR REYES, DEYS MARY 43789365 APTO 36,4   

303 H042 CORNELIO PICHO,VICTOR RAFAEL 42422813 APTO 47,6   

304 H042 ENCARNACION VELASQUEZ YAQUELINA LUZ 48335945 APTO 48,1   



 

305 H042 ESPINOZA CUELLAR, ZANDRA MELINA 75002988 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

306 H042 ESPIRITU ROMERO, KARINA 44722631 DESCALIFICADO   
NO PRESENTO FICHA DE INFORMACION DE 
DATOS  

307 H042 HERMITAÑO HUAMAN,YERALDINE GLORIA 48607146 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

308 H042 HERRERA PAREDES, ALAN ALEX 45204611 APTO 36,83   

309 H042 LAUREANO VALENTIN, LESLY FEY 76479408 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

310 H042 MONTES CHAMORRO, LIZBETH YESSICA 45746890 APTO 41   

311 H042 OSORIO CURI, CESAR DAVID 70228950 NO APTO   NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

312 H042 PARIONA ZARATE, KATHERYN GIOVANNA 46819812 NO APTO   NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

313 H042 RAMOS RAMOS, MARIBEL ROXANA 42562707 APTO 38   

314 H042 ROJAS GOMEZ, ESMERALDA ROSMERY 72858949 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL 

315 H042 SANTOS ORTEGA,DAMIRES ELIZEDA 46490943 APTO 49,5   

316 H042 SOSA VICENTE, MABEL 76326981 NO APTO   NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

317 H042 TAQUIRE GUADALUPE, YAHAIRA NICOL 60100845 DESCALIFICADO   
NO PRESENTO FICHA DE INFORMACION DE 
DATOS 

318 H042 TOLENTINO REQUIZ, NOEMI RUTH 42193717 APTO 43,7   

319 H042 TORALVA ESTRELLA, JULIA SOLEDAD 70764793 NO APTO   
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL-
ESPEC. 

320 H042 UGARTE HUAMAN, JENNY VERONICA 43302477 APTO 52,22   

321 H042 VENTURA FERNANDEZ, ROXANA LILIBET 43198152 APTO     

322 H042 YANAYACO AGUILAR, CECILIA LIZ 71819236 APTO 45,9   

323 H042 ZEVALLOS ARIAS, CARMEN INES 04033924 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

324 H043 BALDEON SALAZAR, MAICK OMAR 46093814 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

325 H043 CORDOVA PEÑA, JHON MISAEL 45917332 NO APTO   
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL-
ESPEC. 

326 H043 HERMOTAÑO MARTINEZ, ALEXANDER JHONATAN 47721085 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

327 H043 LIMAYLLA CRUZ JHOEL  JESUS 47244604 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

328 H043 MORALES TRAVEZAÑO, JOCELYN 72838368 DESCALIFICADO   NO TIENE FIRMA,FOLIO 



 

329 H043 ROJAS DEUDOR, OSHIO MIRELY 72554099 NO APTO   NO CUMPLE CON LA ESPERIENCIA ESPECIFICA 

330 H043 YAURI OLARDE, CRISTIAN LUIS 71006712 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

331 H044 ARANDA RIVERA, MARLENI ISABEL 75693704 APTO 22,8   

332 H044 ASCANOA MENDOZA, CARLOS LEON 42008012 APTO 25,5   

333 H044 BALDEON RIVERA, MELVA YANINA 41075402 APTO 26,4   

334 H044 BARCAYOLA GRADOS, EDGAR 04068392 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

335 H044 BAYONA RECINES, LEONEL CESAR BRAYAN 73086702 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

336 H044 BERNARDO OSORIO, VILMA ORTENCIA 40955989 APTO 31,62   

337 H044 CALERO CACERES, ALMENDRA SOL 70214982 NO APTO   NO CUMPLE CON LA  EXPERIENCIA ESPECIFICA 

338 H044 CAQUI ROJAS DE ROJAS, SARITA ,ILAGROS 43933358 NO APTO   NO CUMPLE CON LA  EXPERIENCIA ESPECIFICA 

339 H044 CARHUACHIN VERA, THANIA MAGDALENA 73030960 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

340 H044 CONDEZO MENDOZA, BERNARDITA MILIGRITA 04065415 APTO 33,5   

341 H044 ESPINOZA COLQUI, ALICIA 04071022 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

342 H044 GIRALDEZ MARCELO, JUAN JOSE 41282236 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

343 H044 HUAYTA DAVILA, DENIS JOEL 47450919 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

344 H044 JORGE COLQUI, JUAN FERNANDO 41930356 DESCALIFICADO   NO PRESENTO FICHA DE DATOS 

345 H044 MARTIN ALEJANDRO, CLEDI GRECIA 71095439 DESCALIFICADO   NO TIENE FICHA DE INFORMACION 

346 H044 MAURICIO LAUREANO, ERIKA 42286730 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

347 H044 PAITAN CABELLO, ANGELA NOEMI 04086443 APTO 27,9   

348 H044 PANEZ RIVERA, ESTHER NOEMI 45151501 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

349 H044 RIVERA SAN ROQUE, ELVIRA VICENTA 04060439 APTO 25,25   

350 H044 ROMERO MARTIN, CARMEN SOLEDAD 43829177 APTO 21,2   

351 H044 VALLADARES TARAZONA, LUZ EDITH 04081378 APTO 30,2   

352 H044 VITOR CASTRO, MERCEDES AMELIA 44651526 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

353 H045 SOSA VALVERDE, JORGE LUIS 41234465 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

354 H046 SOSA ULLOQUE, CHRISTIAN SEGUNDO 73302677 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

355 H047 ALMERCO GONZALES, CLENNER YON 74239654 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 



 

356 H047 ATENCIO GONZALES, LUIS ALBERTO 46061205 APTO 29,5   

357 H047 BALDEON ZARATE, ANTONIO 47067625 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

358 H047 CAMPOS PUCUHUANCA, LENIN 04085505 APTO 32,5   

359 H047 CHAMORRO CASTILLO, YASHIN JOVANE 42615931 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

360 H047 CLAUDIO VILLANUEVA, JOSEPH WILMER 45096378 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

361 H047 CONTRERAS LEIVA, PERCY ERIC 04086015 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

362 H047 DAMASO RIVERA, EFRAIN ELISEO  40093748 APTO 38   

363 H047 DIAZ SOLIS, ANGEL PRUDENCIO 80106473 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

364 H047 ESPIRITU OSORIO, WILE 04071413 APTO 24,5   

365 H047 LOPEZ RODRIGUEZ, ELVIS JHOFRE 74153936 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPCIFICA 

366 H047 MUCHA SIERRA, FREDDY ENRIQUE 04070420 APTO 31,4   

367 H047 TORRES POVIS, ERIK LUIS 44544983 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

368 H047 VICENTE YALICO, JAIME RUBEN 40775180 APTO 29,9   

369 H047 YANAYACO AGUILAR, LUIS TEOFILO 43892169 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

370 H048 BERROSPI ROMERO, GLORIA GLADIZ 40332958 APTO 42,8   

371 H048 CARHUAZ FARFAN, PILAR VERONICA 45474656 APTO 23,9   

372 H048 CIRIACO LEON, CRISTIAN SANTIAGO 71551292 APTO 26,7   

373 H048 CIRIACO LEON, JEAN CARLOS 71551291 APTO 23,2   

374 H048 DAVIRAN HINOSTROZA, ANA MELVA 04074019 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

375 H048 ESTRELLA MELCHOR, LUZ ELVIRA 40306978 APTO 26,2   

376 H048 GONZALES CAJAHUAMAN, CARLOMANGO 40721046 APTO 33   

377 H048 JENIS CAPCHA, YADIRA FATIMA 71126111 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPEIENCIA ESPECIFICA 

378 H048 MARCELO MAYTA, ANA MELVA 04070307 APTO 32,8   

379 H048 MINA PALPA, NORMA ELENA 04081757 APTO 28   

380 H048 NESTRAREZ MARTINEZ, NILTON 04082954 APTO 28,6   

381 H048 PEREZ ASUNCION, MARLENE EDITH 04071257 NO APTO   NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA 

382 H048 PORRAS MELGAREJO, DIEGO SEBASTIAN 72461468 APTO 26,7   



 

383 H048 PORTAL CASTRO, CELIA LUZ 04080814 APTO 43,4   

384 H048 PRADO FLORES, MARTHA SOFIA 70464923 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

385 H048 RAMOS PALACIOS, DIANA MIRIAN 72637078 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

386 H048 RODRIGUEZ SOTO, HEIDI BEATRIZ 43221954 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

387 H048 RUIZ YNCHE, VIVIANA JESSICA 80382971 DESCALIFICADO   
NO PRESENTO FICHA DE INFORMACION DE 
DATOS 

388 H048 VALERIO CRUZ, GAVI KATIA 47344287 APTO 31,7   

389 H048 VICENTE ATENCIO, BRUSS HIBERTH 46104244 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

390 H048 VILLENA FRANCISCO, ALDAIR 74066042 APTO 25,5   

391 H048 YANAYACO AGUILAR, CIRILA INES 46051949 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

392 H049 APELO MALPARTIDA, ALICIA CARMEN 43417208 APTO 27,8   

393 H049 CASTILLO CAMPOS, ANGEL TANIA 70255070 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

394 H049 CONDOR SUAREZ, TEODORA LADY 70464932 APTO 22,4   

395 H049 CRISOSTOMO CHAMORRO, JUANNA AIDA 10880234 APTO 23,4   

396 H049 DE LA CRUZ RAMOS, ZOLANSH 47479369 APTO 27,6   

397 H049 DURAN SANTOS, MILCO R. 48796736 NO APTO   NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL 

398 H049 HIDALGO BLAS, SAITH LIZBETH 43741715 APTO 25,4   

399 H049 HUAYCHAO VILLODAS, MIGUEL ANGEL 04083739 NO APTO   
NO AGREDITA GRADO ACADEMICO  EN LA 
SUNEDU 

400 H049 LOYOLA ZUÑIGA, JOSSEP GESVIN 72171918 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

401 H049 MARELO RAJO, BIBY LUZ 70774501 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

402 H049 SOLANO RAPRI, GIOVANNA GLADYS 04069284 APTO 21,9   

403 H049 VELI MISAYAURI, CRISTHIAN DANNY 46699730 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

404 H049 YACHAS ROJAS, ALDAIR GLICER 70760836 DESCALIFICADO   
PRESENTO FICHA INCORRECTA DE 
INFORMACION,CODIGO DE PLAZA 

405 H049 YALTA REATEGUI, ARAON JHOSUE 70807178 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

406 H050 QUISPE BASILIO, LENIN RUSVELT 44996566 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL 

407 H051 ATENCIO SOVERO, RAFAEL ALBERTO 40542432 APTO 26,2   



 

408 H051 ESPINAL ATENCIO, NATHALY 72744981 NO APTO   NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

409 H051 ESPINOZA BERROSPI, DAVID SANTIAGO 07518495 NO APTO   NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

410 H051 LLANTOY MEZA, JOSE LUIS 04015466 APTO 24,2   

411 H051 HINOSTROZA VITORIO, PEPE CARLOS 43590858 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

412 H051 PEREZ ROJAS, MARCO ANTONIO 40102996 APTO 19,5   

413 H051 REQUIZ ECHEVARRIA, CHRISTIAN ANTONIO 43028136 APTO 26,8   

414 H051 RIVERA SOLIS, JANETT 04070554 NO APTO   NO REGISTRA TITULO EN LA SUNEDU 

415 H051 RIVEROS CERRON, FRANKLIN 45490068 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

416 H052 MOLINA ORELLANA, PEDRO ALEJANDRO 74698150 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

417 H052 TAMARA NIÑO, GUISELA NATALY 72784255 APTO 29,75   

418 H053 ARTEGA ROBLES, BETSY 72121855 APTO 35,1   

419 H053 COLQUI RICAPA, LESLY SHERLY 71819196 NO APTO   NO CUMPLE CON LA ESPERIENCIA ESPECIFICA 

420 H053 HUAMAN CRISTOBAL, ELIZA ARICELY 70859799 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

421 H053 PEÑA GORA, SARA ELIZABETH 71075823 NO APTO   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

422 H054 FERNANDEZ FLORES, ISELA 43379234 APTO 30   

423 H054 PORTA DE LA CRUZ, YANETH 46019736 APTO 28,9   

424 H054 ROMERO TRAVEZAÑO, ERIKA PATRICIA 43073139 NO APTO   NO TIENE FORMACION ACADEMICA (SERUMS) 

 

RELACIÓN DE PERSONAL APTO PARA LA ENTREVISTA PERSONAL: 

a) POSTULANTES APTOS PARA ENTREVISTA PERSONAL. 

  

CODIGO APELIDOS Y NOMBRES 
DNI Y/O 

PASAPORTE 
RESULTADO 

PUNTAJE 
(EVALUACION 
CURRICULAR) 

1 H001 CCLACHUA CUBA, ALBERTO JIMMY 29726460 APTO 30 



 

2 H001 YAURI IDELFONSO, FRANKLIN OMAR 43519587 APTO 31,8 

3 H003 QUISPE OLIVARES, MARTIN 41668820 APTO 41 

4 H004 CENTURION BERRIOS, ELMER FELIPE 44128933 APTO 36 

5 H004 VALENCIA BAYONA, EDMUNDO RUBEN 70123178 APTO 35,2 

6 H007 IZQUIERDO TAYPE, JAVIER 41164623 APTO 32,9 

7 H008 MARQUINA CCOILLO, ROCIO 44418247 APTO 29,6 

8 H008 PASCUAL PEREIRA. JOSE DANIEL 21549555 APTO 45 

9 H009 REQUIN MENDOZA, EDILBERTO BENITO 43017661 APTO 34,46 

10 H010 ALVAREZ PRIETO, LISETTE JOSEFINA 003616242 APTO 41,53 

11 H010 CHICATA DIAZ, JOSE MIGUEL 10372687 APTO 30 

12 H010 
ZARYOVA MIRCELLE DEL ROCIO SALAZAR 
MORALES 02854344 APTO 38,3 

13 H013 FIERRO DE LA CRUZ, RUBEN SAUL 41945937 APTO 29,9 

14 H014 AMABLE CANO, ALEX 29414828 APTO 38,5 

15 H014 LINO BLANCAS, JAIRO JAIR 47079718 APTO 35,1 

16 H014 PEREZ GARFIAS, FABIO 41662728 APTO 41,8 

17 H015-A TRUJILLO CONDEZO, EDERSON SAUL 45183350 APTO 34,4 

18 H015-B CHAVEZ NAJERA, SHIRLA MIREYA 71822134 APTO 30 

19 H015-B SOLIS QUISPE, ANYHY KATHERINE 74021256 APTO 36,25 

20 H015-C CHACON SANTIAGO, MARITSA ERIKA 70522573 APTO 39,34 

21 H015-D TORRES RAMOS, JEAN 41752663 APTO 33,12 

22 H016 BARRETO LOYA, PATRICIA VICTORIA 71436539 APTO 29,8 

23 H016 CASTRO LOYA, ANALI KELY 73876738 APTO 37,4 

24 H016 CHUQUIPOMA LEON, MARY ISABEL 72915089 APTO 32,8 

25 H016 CIERTO SANTILLAN, DALY NORIS 45354602 APTO 33,24 

26 H016 CRISTOBAL VICENTE,YESENIA 72546579 APTO 30,7 

27 H016 CURI PEÑALOZA, JOCELIN BARBARA 70775602 APTO 30,42 



 

28 H016 FLORES YAPIAS, MARY JUDITH 46548895 APTO 33 

29 H016 GUTIERREZ TRINIDAD, JULIA NELLY 44245211 APTO 33,8 

30 H016 LAZO MENEDEZ, CLARIZA 44200306 APTO 32,8 

31 H016 LOBATON MAYTA, MEDALIN JESSICA 76095696 APTO 29,6 

32 H016 MEDINA INGA, MOISES 41149900 APTO 29,7 

33 H016 MORALES AGUILAR, PERCY BENJAMIN 71419958 APTO 30,2 

34 H016 ROMERO LOPEZ, SAYDA JUDITH 72637928 APTO 30,55 

35 H016 SAEZ MOLLEHUARA, LAURA JOHANA 45254141 APTO 29,9 

36 H016 SINCHE MELENDEZ, LIZ PILAR 72461462 APTO 32,5 

37 H016 YALICO HUANCA, STHEFANY JHANET 72944967 APTO 30,7 

38 H016 TORRES VILCA, HERLINDA CLAUDIA 46425006 APTO 34,3 

39 H016 VASQUEZ FERNANDEZ, STEPHANI ALISSA 72866520 APTO 30,58 

40 H016 VILLAREAL HUAMAN, SHEILA DAYANA 47610115 APTO 38,3 

41 H016 ZUÑUGA TAPIA, DIANA CINTHIA 46322938 APTO 29,16 

42 H017 ALIAGA TOCAS, MILAGROS 48259574 APTO 32 

43 H017 AVELINO RODRIGUEZ, LIZETH LILIANA 47130846 APTO 41,4 

44 H017 BAZAN VICENTE, ZULMA 4070729 APTO 34,7 

45 H017 CABELLO COLAZO, ROCIO KARINA 72358742 APTO 42,3 

46 H017 CALDERON MORY, EDITH SURICO 70479064 APTO 42,6 

47 H017 CALIXTO COELLO, CINTHYA ANA 47674159 APTO 39,8 

48 H017 CAMPOS OSCATEGUI, JHANET AURELIA  71977741 APTO 44,58 

49 H017 CARBAJAL ARTEAGA, SUSAN DAYAND 71574684 APTO 41 

50 H017 CARLOS CRUZ, EVELLYN YASINTA 46182057 APTO 39 

51 H017 CARLOS LOPEZ, DEYSI KARIN 47267135 APTO 43,41 

52 H017 CASTELLANOS HUMAN, ELIZABETH PILAR 21263495 APTO 44,4 

53 H017 CONDOR ESPINOZA, JESSICA ALICIA 70983580 APTO 43,3 

54 H017 CORDOVA VILLAVERDE, KARINA 43408937 APTO 42 



 

55 H017 COSME CORAZAO, ANGELA NELLY 71095437 APTO 41,1 

56 H017 CRISTOBAL SOLANO, CESAR JOSUE 42112370 APTO 42 

57 H017 DELGADO ROSAS, MAYUMI JACKELIN 60099984 APTO 39,6 

58 H017 GOMEZ PICOY, JUDITH LOURDES 4071057 APTO 46 

59 H017 GUERRA YAURI, CARMEN LILIANA 46438570 APTO 42 

60 H017 INOCENTE LUIS, LEONOR FELICIMA 4082498 APTO 44,6 

61 H017 LOPEZ JULCA, EVA LIZ 60086383 APTO 42 

62 H017 LOYZA CAJACHAHUA, JANINA BIRILA 46664117 APTO 42,9 

63 H017 MATIAS CONDOR, JACKELINE KAROL 70889835 APTO 42,7 

64 H017 MATIAS MORALES, KARINA JANET 41073900 APTO 46 

65 H017 MEJIA MATEO, SANDRA LUZ 47341493 APTO 43,3 

66 H017 MENDOZA MAYTA, CATHERINE LESLIE 70853608 APTO 37 

67 H017 MEZA CHACA, NOEMI HERMENEGILDA 42121456 APTO 42 

68 H017 MIGUEL JULCA, VERONICA SOFIA 07685659 APTO 36,1 

69 H017 PARDAVE ALTAMIZA, DIANA SCHERINS 44091244 APTO 45,1 

70 H017 PICOY CALDERON, JOVITA 41774627 APTO 41 

71 H017 PORTAL MANCILLA, LISSETH LOURDES 62172203 APTO 42,6 

72 H017 SALVATIERRA MONAGO, VANESA DIANA 42242779 APTO 42,5 

73 H017 SINCHE ALANIA, ANA MARIA 4070188 APTO 42,1 

74 H017 SOTO INOCENTE, WILLIAM EDUARDO 42643215 APTO 40,8 

75 H017 TORRES  MIRANDA, GERALDINE SHIRLEY 71126112 APTO 43,2 

76 H017 TORRES MARCELO, AEROLINA AURELIA 70843195 APTO 39,7 

77 H017 ZELAYA CHAMORRO, RUTH MARIBEL 42792715 APTO 42 

78 H018 CHACON ALTAMIZA, JUAN RODOLFO 20116536 APTO 31 

79 H018 MAMANI CUTIPA, ISRAEL FERNANDO 42007094 APTO 42,65 

80 H018 SIPION GASTULO ,JOSUE MOISES 43348394 APTO 35,7 

81 H019 JIMENEZ LEON, CHRISTIAN ENRIQUE 72042805 APTO 35,4 



 

82 H022 PERALTA GODINO, LUIS ALBERTO 41581968 APTO 31,58 

83 H023 RODRIGUEZ CENTENO, XIOMARA 70599798 APTO 29,6 

84 H024 MENDOZA TORRES, JHAN HAARING 45859525 APTO 30,2 

85 H024 RIVERA SAN ROQUE, MIGDA MIRTHA 40483398 APTO 37 

86 H029 CENTENO GONZALES, CRISTHIAN ANDERSON 45970841 APTO 43,2 

87 H032 POMA OSORIO, ROSANGELA 46228551 APTO 43,2 

88 H033 HILARIO URETA, EMILY YESCENIA 46059826 APTO 37,6 

89 H035 VILLAVERDE PEREZ, JERSON LIDER 47359111 APTO 30 

90 H036 SUIQUI MARQUINA, MARLENY 46320529 APTO 31,1 

91 H037 CARDENAS RAMOS, MAGALI 42834882 APTO 30,2 

92 H037 LORENA PILAR, POMALINA ROJAS 73114754 APTO 29,3 

93 H037 LORES MARCOS, DIANA CAROLINA 48431499 APTO 29,9 

94 H037 MEJICO MATEU, SUSAN EMILY 45473385 APTO 31,5 

95 H038 CHAMORRO JORGE,ZILA RUT 41476622 APTO 50,91 

96 H038 PARDAVE HERRERA JHOSSY ROSITA 41938990 APTO 45 

97 H038 SALAS OSORIO, VIOLETA 80608463 APTO 42 

98 H038 SOLIS FLORES, ANA NOEMI 46589675 APTO 43,7 

99 H038 VERA ROJAS,CARMEN 40381795 APTO 38,4 

100 H040 CASTAÑEDA PASCUAL ROGER EDUARDO 41533428 APTO 48,6 

101 H040 RAMOS RIVERA,FLOR 47449214 APTO 39,1 

102 H040 ROJAS ESPINOZA, LUZ MERY 04071631 APTO 48 

103 H040 TORRES CABRERA,MARCO 41765157 APTO 37 

104 H041-A CAÑARI ORMAECHE JENNY PAMELA 45666280 APTO 34,5 

105 H041-B COLONIO GALINDO, ANGELA PAOLA 70260950 APTO 31,4 

106 H041-D ALDERETE CAMPOS, JESENNIA MILAGROS 71383808 APTO 33,8 

107 H041-D ANDRES FERNADEZ, VICTORIO RONAL 43795840 APTO 33,25 

108 H041-D RIVAS LUMBRERAS, LUIS JORDAN 73106396 APTO 30,9 



 

109 H042 ATENCIO GRIJALVA, MAYRA JOHANA 44142825 APTO 40,3 

110 H042 AVELINO CHAMORRO, DAVID SAMUEL 48279392 APTO 39,2 

111 H042 CONDOR REYES, DEYS MARY 43789365 APTO 36,4 

112 H042 CORNELIO PICHO,VICTOR RAFAEL 42422813 APTO 47,6 

113 H042 ENCARNACION VELASQUEZ YAQUELINA LUZ 48335945 APTO 48,1 

114 H042 HERRERA PAREDES, ALAN ALEX 45204611 APTO 36,83 

115 H042 MONTES CHAMORRO, LIZBETH YESSICA 45746890 APTO 41 

116 H042 RAMOS RAMOS, MARIBEL ROXANA 42562707 APTO 38 

117 H042 SANTOS ORTEGA,DAMIRES ELIZEDA 46490943 APTO 49,5 

118 H042 TOLENTINO REQUIZ, NOEMI RUTH 42193717 APTO 43,7 

119 H042 UGARTE HUAMAN, JENNY VERONICA 43302477 APTO 52,22 

120 H042 VENTURA FERNANDEZ, ROXANA LILIBET 43198152 APTO   

121 H042 YANAYACO AGUILAR, CECILIA LIZ 71819236 APTO 45,9 

122 H044 BERNARDO OSORIO, VILMA ORTENCIA 40955989 APTO 31,62 

123 H044 CONDEZO MENDOZA, BERNARDITA MILIGRITA 04065415 APTO 33,5 

124 H044 VALLADARES TARAZONA, LUZ EDITH 04081378 APTO 30,2 

125 H047 ATENCIO GONZALES, LUIS ALBERTO 46061205 APTO 29,5 

126 H047 CAMPOS PUCUHUANCA, LENIN 04085505 APTO 32,5 

127 H047 DAMASO RIVERA, EFRAIN ELISEO  40093748 APTO 38 

128 H047 MUCHA SIERRA, FREDDY ENRIQUE 04070420 APTO 31,4 

129 H047 VICENTE YALICO, JAIME RUBEN 40775180 APTO 29,9 

130 H048 BERROSPI ROMERO, GLORIA GLADIZ 40332958 APTO 42,8 

131 H048 GONZALES CAJAHUAMAN, CARLOMANGO 40721046 APTO 33 

132 H048 MARCELO MAYTA, ANA MELVA 04070307 APTO 32,8 

133 H048 PORTAL CASTRO, CELIA LUZ 04080814 APTO 43,4 

134 H048 VALERIO CRUZ, GAVI KATIA 47344287 APTO 31,7 

135 H052 TAMARA NIÑO, GUISELA NATALY 72784255 APTO 29,75 



 

136 H053 ARTEGA ROBLES, BETSY 72121855 APTO 35,1 

137 H054 FERNANDEZ FLORES, ISELA 43379234 APTO 30 

 

b) POSTULANTES APTOS SIN POSIBILIDAD DE PARTICIPAR EN LA ETAPA DE LA ENTREVISTA PERSONAL. 

  

CODIGO APELIDOS Y NOMBRES 
DNI Y/O 

PASAPORTE 
RESULTADO 

PUNTAJE 
(EVALUACION 
CURRICULAR) 

1 H001 MARTEL GONZALES, WILFREDO 42664705 APTO 28,5 

2 H013 PERALTA GARCIA, MICHAEL JORGINHO 73759286 APTO 28,72 

3 H015-C BACILIO MORALES, GINA MARGOT 46043334 APTO 28,5 

4 H016 ARCE CONDOR, GISSELA ANGELICA 43233607 APTO 27 

5 H016 COLQUI LOYOLA, EDDITH ESTHER 40181254 APTO 28,5 

6 H016 CONDEZO OSCATEGUI, SHEYLA XILENE 71584730 APTO 24,72 

7 H016 CONDOR CASIMIRO, KELY JUANA 45833237 APTO 27,6 

8 H016 ESPINOZA PEREZ, YELITZA LIZ 41932724 APTO 26,22 

9 H016 GUTIERREZ CABELLO, RUTH ERIKA 44441009 APTO 24,5 

10 H016 LASTRA PUJAY, GABY MENQUELY 42948270 APTO 26,4 

11 H016 LUNA ÑAUPA, NANCY FLOR 4069219 APTO 27,67 

12 H016 NIEVES BERROSPI, EDITA ADELA 4083264 APTO 24 

13 H016 SILVESTRE LOPEZ, JHEZENIA LESLI ANTONIA 72714607 APTO 26,8 

14 H016 VASQUEZ RICAPA, LIZBETH 72912816 APTO 21,7 

15 H022 FERNANDEZ CHAVEZ, JEFREE 42591739 APTO 27,5 

16 H022 MARTINEZ TACUCHI, CARLOS AUGUSTO 41914382 APTO 27,5 

17 H033 BLANCO ARZAPALO, JHANET NATHALY 71102813 APTO 26,49 



 

18 H034-B LOPEZ CUELLAR, SEVERIANO 04073321 APTO 23,6 

19 H035 ZAVALA CAÑARI, LORENA ENMA 46978604 APTO 23,3 

20 H037 BALTAZAR ZUÑIGA, YASMIN DOMINGA 44493899 APTO 27,5 

21 H037 GARCIA ARTEAGA, MELANIE KATHERINE 70062174 APTO 23,5 

22 H037 HUAMAN AGUILAR, YULIANA ESTEFANY 45954460 APTO 20,76 

23 H037 HUAMAN MAGRO, ELIZABETH  NELLY 73017480 APTO 22,75 

24 H037 MARTINEZ ELESCANO, MIRELLA ROLANDA 72195960 APTO 24 

25 H041-A HURTADO RIVAS, KENJI FRANK 46676894 APTO 28,79 

26 H041-B QUISPE CHUMBIMUNI,LUCELLY 72074112 APTO 22,86 

27 H041-C VILLOGAS QUISPE, YESSENIA KATIA 46604524 APTO 26,6 

28 H041-D VENTURA ESPINOZA, EDITH 41978734 APTO 24,6 

29 H044 ARANDA RIVERA, MARLENI ISABEL 75693704 APTO 22,8 

30 H044 ASCANOA MENDOZA, CARLOS LEON 42008012 APTO 25,5 

31 H044 BALDEON RIVERA, MELVA YANINA 41075402 APTO 26,4 

32 H044 PAITAN CABELLO, ANGELA NOEMI 04086443 APTO 27,9 

33 H044 RIVERA SAN ROQUE, ELVIRA VICENTA 04060439 APTO 25,25 

34 H044 ROMERO MARTIN, CARMEN SOLEDAD 43829177 APTO 21,2 

35 H047 ESPIRITU OSORIO, WILE 04071413 APTO 24,5 

36 H048 CARHUAZ FARFAN, PILAR VERONICA 45474656 APTO 23,9 

37 H048 CIRIACO LEON, CRISTIAN SANTIAGO 71551292 APTO 26,7 

38 H048 CIRIACO LEON, JEAN CARLOS 71551291 APTO 23,2 

39 H048 ESTRELLA MELCHOR, LUZ ELVIRA 40306978 APTO 26,2 

40 H048 MINA PALPA, NORMA ELENA 04081757 APTO 28 

41 H048 NESTRAREZ MARTINEZ, NILTON 04082954 APTO 28,6 

42 H048 PORRAS MELGAREJO, DIEGO SEBASTIAN 72461468 APTO 26,7 

43 H048 VILLENA FRANCISCO, ALDAIR 74066042 APTO 25,5 

44 H049 APELO MALPARTIDA, ALICIA CARMEN 43417208 APTO 27,8 



 

45 H049 CONDOR SUAREZ, TEODORA LADY 70464932 APTO 22,4 

46 H049 CRISOSTOMO CHAMORRO, JUANNA AIDA 10880234 APTO 23,4 

47 H049 DE LA CRUZ RAMOS, ZOLANSH 47479369 APTO 27,6 

48 H049 HIDALGO BLAS, SAITH LIZBETH 43741715 APTO 25,4 

49 H049 SOLANO RAPRI, GIOVANNA GLADYS 04069284 APTO 21,9 

50 H051 ATENCIO SOVERO, RAFAEL ALBERTO 40542432 APTO 26,2 

51 H051 LLANTOY MEZA, JOSE LUIS 04015466 APTO 24,2 

52 H051 PEREZ ROJAS, MARCO ANTONIO 40102996 APTO 19,5 

53 H051 REQUIZ ECHEVARRIA, CHRISTIAN ANTONIO 43028136 APTO 26,8 

54 H054 PORTA DE LA CRUZ, YANETH 46019736 APTO 28,9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


